BT
K.A.A. GENT

BUFFALO JEUGDMEETING Gent, Blaarmeersen, Topsporthal 14/12/2013

60m horden 0,84m Min Jongens Time :13:05

Heat:1
1 4055 WANZEELE LENNART 01 KAAG 10.44
2 4052 SPRANGERS LIAM 01 KAAG 10.59
3 4553 VANDENBROUCKE HENRI 01 AZW 11.04
4 4089 GAYSE BRENT 02 AVR 11.09
5 9904 HAEST JIP 02 SPAD 11.63
6 3629 D 'HOOGHE ZICO 01 AVZK 11.81
7 4526 VANDEVOORDE WARRE 02 AVR 11.83
8 4368 DE CREMER ARNAUD 02 ASV0 12.05

60m horden 0,84m Min Jongens Time :13:05

Heat:2
1 4016 THIENPONT MICHIEL 01 KAAG 12.01
2 4689 VAN DEN BERGE MATTHIAS 02 ACG 12.21
3 3862 LARMUSEAU PIETERJAN 02 ACG 12.30
4 4401 VAN HOUTS JARNE 02 VOLH 12.67
5 5128 VAN BELLE BORIS 01 KAAG 12.92
6 4230 PEETERS RENS 02 AZW 13.05
7 3794 VLAYEN ARNE 02 TACT 13.50

4193 VANLANGENAKER JULES 02 TACT DNS

60m horden 0,84m Min Jongens Time :13:05

Heat:3
1 3639 DE VISSCHER LORENZO 01 RCG 11.30
2 3646 MISPLON JEF 02 RCG 11.67
3 4440 TUYLS STORM 02 ACW 11.74
4 3643 DIERCKXSENS EMIEL 02 RCG 11.76
5 4721 FONCKE RENZO 02 VOLH 11.80
6 3761 ROBBERECHT STAN 02 HAMM 12.10
7 3700 HEYTENS GAETAN 02 AVMO 12.69
8 4910 EL MORABITI ELIAS 01 BVAC 14.39

60m horden 0,762m Min Meisjes Time :13:20

Heat:1
1 6867 AGWAZIE ANGEL 01 ACME 10.16
2 6616 HEYVAERT LUCA 02 LEBB 10.36
3 6228 CAELDRIES CHRISTINE 01 ACW 10.49
4 7085 VAN HANSEWYCK JUTTE 01 VAC 10.73
5 6588 VAN RENTERGHEM ZARA 02 KAAG 10.84
6 6732 LAGAST ESTER 02 KAAG 10.85
7 7461 STALLAERT VIRZE 01 ACW 11.09
8 6655 DE HERDT ANTJE 02 DUFF 11.94

60m horden 0,762m Min Meisjes Time :13:20

Heat:2
1 6891 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 10.94
2 7181 DE BIE CATHERINE 02 ACBR 10.97
3 7097 SMETS LOTTE 02 TACT 12.28
4 6263 SERVAES LAURA 02 RCG 12.54
5 6416 VANDENBORRE ELIEN 02 AVR 12.72
6 9902 NIJDAM EVA 02 NL 12.92

6446 SEGERS MARIE 01 DEIN DIS



60m horden 0,762m Min Meisjes Time :13:20

Heat:3

6399
7056
6560
6903
6400
6733
6475

SOUTh, WN R

VAN HEUGTEN LOT
BOONE LUCA BELLA
BAERT AMBER
KETSMAN FEBE
DECAESTEKER MARION
GHILGEMYN HANNE
BOYEN FREYA

60m horden 0,762m Min Meisjes Time :13:20

Heat:4

6407
7262
6735
6206
7322
6486
7201
6527

coNOOUTEAE WN =

CHAM CAMILLE
HEETESONNE SIEL
VANDOORNE JULIE

DE BOCK LISA
VANGHELUWE CAMILLE
LAENENS KYANA
LOWAGIE RISA

DE RUYTER JANA

60m horden 0,762m Pup Meisjes Time :13:41

Heat:1

3434
4658
4072
3619
3610
3506
3821

NOoOouUubhWNRE

VAN DEN BRANDE LAURA
VAN HOYWEGHEN SARA
MOENS JOYCE
LIEFOOGHE JO-ANNE
DANNEEL ELISA
ZURINCKX BRITT
METTEN HELENA

60m horden 0,762m Pup Meisjes Time :13:41

Heat:2

3328
4336
3755
3615
5395
3782
4097

NoubhWNRE

DE FOER MARIT
BOEYNAEMS FLORENCE
VANDER MOTTEN MEREL
LINGIER TRUI

DUPONT CAMILLE
JOLIE CHARLOTTE
VANDEWALLE FEBE

60m horden 0,762m Pup Meisjes Time :13:41

Heat:3

4421
4082
4667
3903
4127
3545

OoOULh, WN =

OwWUSU BERYL
VERSTEELE KLARA
VANDEVELDE INE
VANDERMEULEN RENEE
OKUSOLUBO TINU
ROSSIGNOL LAURE

60m horden 0,762m Pup Meisjes Time :13:41

Heat:4

4352
3907
4036
4190
4017
3535

Ok, WN

VAES KYANA

VANLANGENAKER CHARLOTTE

DEMEULEMEESTER LISA
BONNE AMELIE
GELDHOF MILA

DE BEULE MYRTHE

01
02
01
02
02
02
02

01
01
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03

03

03

03
03
03
03
03

03
04
03
03
04
04

03
04
03
03
03
03

KAAG
ACME
ASVO
ASV0
KAAG
AZW

TACT

AVR
HAMM
AZW
RIEM
AZW
HCO

KAAG

DUFF
VOLH
LEBB
ABES
HCO

TACT
LOOI

ACW

ZWAT
KAAG
HCO

GOSP
RIEM
ASV0

RCG
MACW
AVR
AZW
ACDL
ACDL

LOOI
TACT
ASVO
KAAG
AVR

KAAG

12.18
12.74
12.82
12.87
13.86
14.40
DIS

11.73
11.87
12.47
13.53
13.71
13.82
14.10
14.31

11.04
11.23
11.81
12.21
12.32
12.58
12.75

12.56
12.65
12.66
12.78
13.26
13.53
13.96

12.56
12.99
13.56
13.93

14.17

11.33
12.16
12.39
12.60
12.69
12.91



60m horden 0,762m Pup Jongens

Heat:1

224
539
557
989
3046
277
280
1480

ooV, WN R

Time :13:57
HAUTTEKEETE SIEBE
SCHOFFELEN VINCENT
VAN DE VYVERE RENZO
VAN VLIET ALEXANDER
MALICE NOAH

PETRY ALEXANDER
VENKEN BRYAN

SIAU BRECHT

60m horden 0,762m Pup Jongens Time :13:57

Heat:2

563
612
236
305
1315
151
720
1090

oNOOUTR, WN -

AMBRICO SIMONE
GIELEN STIJN

DE CREMER HERVE
LAUWERS TRISTAN
UYTTERSPROT LARS
VANDEKERCKHOVE TIBE
COLMAN ANDERT

VAN LIEFFERINGE GLEN

60m horden 0,762m Pup Jongens Time :13:57

Heat:3

67
1656
1485
225
442
1659

O WNRE

STEVENS BRECHT

VANGHELUWE PIERRE-PAUL

FONCKE MATEO
HUIJS JONAS
DELYE JELLE
JACOBS WITSE

60m horden 0,762m Pup Jongens Time :13:57

Heat:4

518
1300
242
1852
888
9910
220

U WNR

60 meter Ben Meisjes
Heat:1

282
399
1001
572
615
394
2510
60 meter Ben Meisjes
Heat:2

NOURRWNRE

557
456
845
419
75
2500
983

NoOoOouUubRhWNRE

Time

Time

VAN HAVER ELIAS
LUCKX ANTHONY
ROBBERECHT WOUT
VANNOBEL SENNE
PUTMAN FLORIS
BOSSUYT JELLE
LAMOTE FELIX

:14:39

VERMEULEN LISA
HEYVAERT ELLA
RITIERE CAMILLE
DENOOZE IMEA

VANDER CRUYSSEN MAAIKE

VAN BEVER ANTJE
D HAEYER COLINE
:14:39

STEELS SITA
HEYVAERT NONA
NAESSENS PAULIEN
DE CLERCQ JULIE
VAN HULLE HANNE
WATTIEZ NINA
BOEL AMELIE

04
03
03
04
03
03
03
04

03
03
04
03
03
04
03
04

03
03
04
03
04
04

03
03
04
04
04
04
04

05
05
05
05
05
05
05

05

05
05
05
05

KAAG
MACD
MACW
KAAG
ATH
TACT
TACT
VS

ATLA
TACT
ASVO
VAC

VITA
AVMO
HAMM
BVAC

RCG
AZW
VOLH
KAAG
HCO
LIER

HAMM
AVR

HAMM
MACW
AVR

KAAG
KAAG

DEIN
LEBB
RCG
ASVO
AZW
ASVO
ATH

HAMM
LEBB
AZW

KAAG
RCG

USTA
HAMM

11.76
12.06
12.16
12.24
12.59
12.66
12.98
14.41

12.44
12.95
13.07
13.27
13.46
13.74
14.32
14.35

11.87
11.93
12.93
13.86
14.51
DIS

12.35
12.53
12.92
13.69
14.84
DNS

DNS

9.75
9.75
9.83
9.84
9.98
10.23
10.55



60 meter Ben

Heat:3

60 meter Ben

Heat:4

60 meter Ben

Heat:5

60 meter Ben

Heat:6

60 meter Ben

Heat:7

60 meter Ben

Heat:8

NOURWNR NOURWNR NoubhWNRE NOoOouUubhWNR NoupbhWNRE

NOoOouUubhWNRE

Meisjes

348
610
584
160
1271
1381
912
Meisjes

233
836
1676
1254
1379
1255
198
Meisjes

844
1451
1252
9

670
445
455

Meisjes

9900
746
1585
176
725
159
813
Meisjes

608
387
30
611
1601
840
1910
Meisjes

9911
326
811
163
172
175
616

Time :14:39

VAN DER PERRE LOUISE
DESMET AMELIE

VAN DER BAUWHEDE MARIE-J.

MOUTON HEIKE

VAN HOOF SAAR

VAN MARCKE OPHELIA
TUYLS ZOWIE
Time :14:39

COOLS CHARLOTTE
D'HAENE MARGOT
VERMEULEN NELE

VAN HERREWEGHE EMMA
CHRISTIAENS FLO

VAN HERREWEGHE LAURE
VLAYEN YMKE
Time :14:39

SAKWE NAOMI

PICTOEL MIRTHE

VAN WIJNENDAELE MANON
BOSTYN KATO

VAN CAMPENHOUT NIENKE
HUION MARTE

SPRANGERS MUKA
Time :14:39

BOONE YELENA
VERNIERS STEPHANIE
TAY SENA

VAN 00ST ELLA
GELDHOF HASSE

DE CREMER CATHO
GAYSE ILUNA
Time :14:39

KASMI ZEYNEB

LOIR ELISE

DE BOSSCHER ELISE
KASMI FATIN

VAN MOL ANKE
GANTOIS EMANI
MOSSELMANS JUNA
Time :14:39

DE BLEEKER FEMKE
HEYMANS HANNELORE
LESTIENNE NINTE
ROBBERECHT HANNE
HUYLENBROECK STIENNE
HONORE ELLE

VERLEYEN MARTHE

05
05
05

05
06
05

05
05
05
05
05
05

05
06

06
05
05
05

05
05
05
05

07
07

06

07
05
05
06
06

07
05
06

05
05
06

LEBB
AZW
MACW
HAMM
VS
AZW
ACW

KAAG
AZW
ACW
VS
DEIN
VS
TACT

RCG
TACT
VS
RIEM
LEBB
KAAG
KAAG

KAAG
ZELE
RCG
KAAG
AVR
ASVO
AVR

AZW
ACW
ACW
AZW
ACDL
AZW
KAAG

ASVO
LEBB
RIEM
HAMM
HAMM
KAAG
AZW

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.
11.
.56
11.
12.
12.

11

31
35
44
62
64
69
97

78
80
85
91
01
32
34

30
71
54

80
31
67

9.56
9.95

10.
10.
11.
.03
13.

12

10.
10.
10.
11.
11.
11.
12.

10.
10.
11.
11.
.39
11.
11.

11

45
97
24

00

41
57
87
21
52
62
86

27
30
08

60
73



60 meter Ben
Heat:9

1
2
3

60 meter Ben
Heat:1

NOUbRWNR

60 meter Ben
Heat:2

NOUbRWNRE

60 meter Ben
Heat:3

ok, WN B

60 meter Ben
Heat:4

U WNRE

60 meter Ben
Heat:5

NoupbhWNERE

60 meter Ben
Heat:6

NoupbhWNPRE

Meisjes

1276
1138
841

Jongens

9901
6557
7161
6722
6554
7346
6729
Jongens

8187
6721
7604
7351
6727
6718
7613
Jongens

6801
8237
6899
6716
8297
9037
Jongens

8692
9907
6582
6961
9036
7964
Jongens

8693
7739
6912
9038
6719
6720
7968
Jongens

7837
6863
6898
7350
6740
7601
6584

Time :14:39
BOLLENGIER IRIS
MONDELAERS LAURE
BRISSON ESTHER

Time :14:56
DE HAES RIES
DE BOSSCHER THOMAS
SCHOFFELEN BRENT
COOREVITS KASPER
ROOMS JENTHO
BUSSCHAERT LOTHAR
SERRANO SEM

Time :14:56

MALFLIET woOUuT
COOREVITS TORRE
KETSMAN SENNE
DEWAELE FAUST
RAPOL NAND

VAN HEUGTEN NOUT
CALLENS XANDER
Time :14:56

PETRY CEDRIC
KIEFFER JULES
BRUYNOOGHE ARNE
ANTHEUNIS JONAS
ALAOUI ISMAIL
HUION BERRE
Time :14:56

PAUWELS LARS

DE BAERDEMAEKER EMIEL

VAN HULLE REMI
LAENENS TIEMEN
HUION ARNE
GOEMARE CISSE
Time :14:56

PAUWELS MILAN
SEMINCK MASSIMO
FRERE LOUIS

ROELANDT PIETER - JAN

COPPITTERS JARRE

HENS TSJIP

DE LAMPER SUN
Time :14:56

SOETENS ROBIN
VERMEULEN MILAN
BARBIO MATISSE
DECONINCK JEPPE
BOGAERT MATEO
MEULEMAN LARS
VERSTRAETE ROBBE

06
06
05

05
05
05
05

05
06

06

07
06
06
06

06
05
06

06
06

07
05
06
06
06
06

05
05
05
06
05
06
06

05
05
05
05
06

05

VS
RCT
AZW

NA
ACW
MACD
KAAG
ACW
AZW
KAAG

VOLH
KAAG
ASVO
AZW

KAAG
KAAG
AZW

TACT
KAAG
RCG

KAAG
BVAC
KAAG

ACW
KAAG
RCG
HCO
KAAG
HAMM

ACW
EA
ACG
KAAG
KAAG
KAAG
HAMM

LAT
AVR
RCG
AZW
ASVO
ASV0
RCG

9.75
9.86

10.

43

9.94

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
11.
11.

11
11

11.

11

10.
10.
10.
11.
.25
11.
13.

06
49
50

92
97

93

23
36
45
49
63

51
06
34

.54
.89
13.

00

04

.05
11.
11.
12.
DNS

41
41
34

12
21
32
23

41
29

9.29
9.52
9.72
9.99

10.
10.
10.

33
57
68



60 meter Ben Jongens Time :14:56

Heat:7

6558
6762
6742
6897
7537
7617
7616

NoupbhWNRE

DE VLIEGHER BRYAN
DENDONCKER TOON
HANSSENS JORRE
BARBIO ALEXANDER
VERHULST IDES
MINNEBO WOUT
MINNEBO JARNE

60 meter Ben Jongens Time :14:56

Heat:8

2263
8573
8772
7964
8123
9332
6565
7576

coNOOUTEAE WN =

VAN CLEEMPUTTE DJARNO
DE VOS ANDRIES
DELAERE TIBE

GOEMARE CISSE

ANRYS REIN

DEJASSE ESTEBAN

DE VLIEGHER MIKE

WENS STORM

60 meter Ben Jongens Time :14:56

Heat:9

6717
8236
8175
7574
9330
8191
7488
8076

coNOUTPA, WN =

DEN BLAUWEN MILO
VERSTRAETE CAS

DE RYCKE STEF
VERELST FELIX WOLF
THEYS NORICK

DEPROOST - VANHILLE STEF

VAN NUFFEL YARON
VANHAELEWIJCK ACHILLES

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:1

8322
7174
7095
7138
6867
6616
6901

NOUbRWNR

COSSEZ PERRINE
INGELS MARTHE

VAN LAERE LIESELOTTE
VANDEN BOSCH AMBER
AGWAZIE ANGEL
HEYVAERT LUCA

VAN SNICK ANAIS

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:2

6925
7181
6505
6588
6701
6736
7085

NOUbRWNRE

DE MEY AUKE

DE BIE CATHERINE
VANDEZANDE AMBER
VAN RENTERGHEM ZARA
SMET EMMA

LUYSSEN LIESL

VAN HANSEWYCK JUTTE

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:3

6900
6333
6263
7202
6435
6655
7056
6580

coNOUTA WN =

DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA
SERVAES LAURA
DENOLF NINA
VANHALST SARA

DE HERDT ANTJE
BOONE LUCA BELLA
GROENEN SUZANNE

05
05
05

05
05
05

05
06
05
06
07
06

07

05

06
05
06
05
05
06

02
01
01
01
01
02
02

01
02
02
02
02
02
01

02
02
02
02
01
02
02
01

RCG 9.99

KAAG
ASVO
RCG
LAT
AZW
AZW

ZA
ALVA
FLAC
HAMM
RCG
FLEU
RCG
KAAG

KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
RESC
RCG

ACDL
LEBB

USTA
RCG

ACW

ZWAT
ACME
LEBB
ASVO

ZELE
ACBR
LOOI
KAAG
ACW
AZW
VAC

ASVO
ASVO
RCG
VS
DEIN
DUFF
ACME
ATLA

10.
10.
10.
10.

12

12.

9.

10.
10.
11.
11.
11.
12.
12.

10.
10.

11

11.
11.
11.
12.

12

O O O 00 00 00 O 00 00 00 00 00 00 OO

(o (e (e (e Ve RV Ve NV}

78
90
94
97
.07
37

93

46
57
37
60
88
06
72

09
73
.04
05
16
58
47
.83

.32
.34
.37
.52
.53
.82
.87

.58
.75
.83
.88
.02
.04
.05

.00
.05
.12
.15
.18
.25
.29
.36



60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:4

6533
6228
7461
6496
6399
6492
7097
6735

oNOUTEAE WN B

BERINGS ANISSA
CAELDRIES CHRISTINE
STALLAERT VIRZE
CLYNHENS JOKE

VAN HEUGTEN LOT

VAN LAETHEM CHARLOTTE

SMETS LOTTE
VANDOORNE JULIE

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:5

7350
7262
7094
6815
6446
6823
6407

NOURWNR

GHIJSELINGS SYRAH
HEETESONNE SIEL

VAN LAERE ANNELORE
VAN HYFTE GAELLE
SEGERS MARIE

DE VLEESCHAUWER FEMI
CHAM CAMILLE

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:6

6891
6560
6409
6535
8273
6637
6357
7205

NOoOuUubRhWNR

DE BAERDEMAEKER EMMA
BAERT AMBER

STEVENS SARA

VAN DER AA MARTE
FERETTE HELOISE
DUPONSELLE LORE
CAILLY MEREL

BUYS THALIA

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:7

6475
6410
6226
6402
8136
6617
6486
7215

coNOOUTEA, WN =

BOYEN FREYA

STOCK MARTE

VAN WAUWE KATO
HEYNDRICKX LAURE
KEMPENERS ALEXANDRA
BEYENS FEMKE
LAENENS KYANA
TIETER ELLIS

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:8

6639
6725
6206
9909
6817
6401
6527

NoupbhWNERE

TEMMERMAN ESTELLE
BAUWENS JIN-LING

DE BOCK LISA
SCHOEMAN MARIJKE
DEBURGHGRAEVE MEREL
DE VARE MARIE

DE RUYTER JANA

60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:9

7256
7025
7442
6400
7322
7201
6812

NoupbhWNPRE

NOWE FEBE

BOSTOEN JOLIEN

VAN HYFTE AMBER
DECAESTEKER MARION
VANGHELUWE CAMILLE
LOWAGIE RISA

DE VRIEZE KIARA

02
01
01
02
01
02
02
02

02
01
02
02
01
02
01

01
01
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
02
02

01
02
02
01
01
02
02

01
01
02
02
02
02
02

ADD
ACW
ACW
LEBB
KAAG
HCO
TACT
AZW

KAAG
HAMM
ACW

RIEM
DEIN
ASVO
AVR

KAAG
ASVO
AVR
ADD
FLEU
AVR
RCG
VOLH

TACT
AVR
ACW
KAAG
FLEU
MACW
HCO
VS

AVR
HAMM
RIEM
RCG
AVR
KAAG
KAAG

AVR
AVR
RIEM
KAAG
AZW
VS
KAAG

.00
.01
.10
.14
.14
.27
.28
.30

O WVWOOvwvouvo

.14
.31
.41
.43
.44
.46
.60

[{e e l(e Ve (oo Ne]

.18
.28
.65
.73
.79
.80
.96
NS

|w N (e Ve e (oo N{e (o}

9.54

9.85

10.13
10.19
10.21
10.49
10.68
10.69

9.22
9.32
9.44
9.55
9.67
9.95
10.68

9.59
9.66
9.91
10.29
10.58
10.64
10.66



60 meter Min Meisjes Time :15:44

Heat:10
1 8225  SCHOEMAKER LIEFDE 02 0SGA 9.00
2 7205 BUYS THALIA 02 VOLH 9.81
3 6768  VANDENABEELE LINDE 01 AZW 9.86
4 7199 COPPENS BO 02 KAAG 10.00
5 6350 SABBE HANNAH 02 KAAG 10.40
6 6438 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN 10.57

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:1
1 4621  VANLUYTEN ROBBE 01 RCT 8.34
2 4657 TITECA AREND 02 MACW 8.38
3 4890  MASUDI JAYDA 01 BVAC 8.48
4 3749 HAUTTEKEETE JENTE 02 KAAG 8.59
5 4500  SOETENS BRENT 02 LAT 8.71
6 3963 VAN HERREWEGHE THOMAS 02 RIEM 8.74
7 5432  PLUMAT MATHIAS 01 OSGA 8.83
8 4055  WANZEELE LENNART 01 KAAG 8.92

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:2
1 3817 DOOM ELIAS 01 AVR 8.61
2 3639 DE VISSCHER LORENZO 01 RCG 8.75
3 4269 MOREAU BJARNE 02 RIEM 8.76
4 4138  SAALFELD JEHOSCHUA 01 BVAC 8.96
5 4052 SPRANGERS LIAM 01 KAAG 8.99
6 3843 DE GROOTE FERRE 02 DEIN 9.00
7 4280 DEGRYSE IBEN 02 AVR 9.08

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:3
1 3767 DENDONCKER ARNE 02 KAAG 8.89
2 4553 VANDENBROUCKE HENRI 01 AZW 8.91
3 3629 D'HOOGHE ZICO 01 AVZK 9.02
4 3638 COENE LARS 02 RCG 9.04
5 4526 VANDEVOORDE WARRE 02 AVR 9.05
6 4440  TUYLS STORM 02 ACW 9.22

3862 LARMUSEAU PIETERJAN 02 ACG DNS

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:4
1 4073 VAN HERREWEGE THIMON 02 RIEM 8.90
2 3948 VAN CAMPENHOUT SIEBE 02 LEBB 8.94
3 3761 ROBBERECHT STAN 02 HAMM 9.00
4 3748  ARNOUT GILLES 02 KAAG 9.11
5 4721  FONCKE RENZO 02 VOLH 9.21
6 5453  KRAEYE TOM 02 USTA 9.45
7 3646  MISPLON JEF 02 RCG 9.65
8 4401 VAN HOUTS JARNE 02 VOLH 9.73

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:5
1 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR 8.66
2 4905  CNEUT MICHIEL 02 AVR 8.90
3 4730 DESMET LUKAS 02 VS 9.30
4 4003  SEVERENS STIJN 02 RCG 9.37
5 4368 DE CREMER ARNAUD 02 ASVO 9.41
6 3822 VERSTRAETE SVEN 02 AVR 9.58
7 4016 THIENPONT MICHIEL 01 KAAG 9.77



60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:6

4240
4137
4717
4689
5884
3794
4193
4605

oNOUTEAE WN B

KORNELIS VIKTOR*
DE WOLF MAARTEN
DENOLF LEVI

VAN DEN BERGE MATTHIAS

CLAES MELVYN

VLAYEN ARNE
VANLANGENAKER JULES
DE COCK CEDRIC

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:7

5128
3700
3917
4815
4729
4366
3747

NOURWNR

VAN BELLE BORIS
HEYTENS GAETAN

DE SCHANFELEIRE KJELL

WEST XANDER
DHONDT ALEX

VAN SNICK CLOVIS
JANSSENS TIBO

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:8

4309
3850
9905
5650
4230
3760
4801

NOoOuUubRhWNR

VERNIERS THIBEAU
VAN DE WALLE MILAN
RIFAUT NICOLAS
THEYS NICOLAS
PEETERS RENS
CORNELIS DOOR
ALAOUI BENYAMINE

60 meter Min Jongens Time :16:26

Heat:9

9912
9913
4088
3905
4892
4879
9914

NoubhWNERE

BAELE JENS
BAELE JARNE
DEMAITER YORAN
COENIJE JARNE
SARENS KJENTEL
VAN KEER NATHAN
MAES LORAN

60 meter Pup Meisjes Time :16:20

Heat:1

3506
4075
5340
3821
4072
3860
4036

NOURWNR

ZURINCKX BRITT
KLUSKENS ELENA
VANDERMEULEN ALODIE
METTEN HELENA

MOENS JOYCE
PERDAENS JILL
DEMEULEMEESTER LISA

60 meter Pup Meisjes Time :16:20

Heat:2

4464
3621
4074
3615
3875
3436
5395

NoOoOouUubRhWNRE

VAN DOORSLAER ELINE
VANDERVORST ERIKA
KLUSKENS JANA
LINGIER TRUI

DIOUF LOUISE

DE HAES ELLE

DUPONT CAMILLE

01
02
02
02
01
02
02
02

01
02
02
02
02
02
02

01
02
02
02
02
02
02

01
02
01
02
02
02
02

04
04
03
03
03
03
03

03

04
03
04
03

OEH
ACG
VS
ACG
USTA
TACT
TACT
ACW

KAAG
AVMO
DEIN
RIEM
VS

ASVO
KAAG

ZELE
DEIN
FLEU
RESC
AZW

HAMM
BVAC

ACME
ACME
AVR

HCO

HAMM
HAMM
KAAG

TACT
LAT
ATH
LOOI
LEBB
LAT
ASVO

VS
HCO
LAT
HCO
RCG
DUFF
GOSP

.98
.39
.41
.50

.80
.83
.89

O OO Ovovwoo

.05
.48
.60
.84
.97
10.27
10.82

(o (e (e (e o]

8.74
9.19
9.67
9.73
9.80
10.08
10.61

8.38
8.70
8.82
9.58
9.65
10.11
10.98

.85
.08
.18
.22
.23
.33
.35

O O OO oo

.26
.33
.37
.47
.49
.51
.56

O OWOvOvovuovuw



60 meter Pup Meisjes
Heat:3

3441
4190
4468
3328
3467
4097
3903
3610
60 meter Pup Meisjes
Heat:4

oNOUTEAE WN B

3755
3619
3901
3377
3895
3852
60 meter Pup Meisjes
Heat:5

OUThWNRE

3565
4336
4256
3623
4588
4447
4144
60 meter Pup Meisjes
Heat:6

NoubhWNRE

3898
3307
3620
3782
4127
3535
3622
60 meter Pup Meisjes
Heat:7

NOURWNR

3882
4423
3942
3532
4258
3690
4668
60 meter Pup Meisjes
Heat:8

NOURWNR

4452
3618
3551
3545
4431
3476
4291

NOoOouUubhWNRE

Time :16:20

BOONEN CATO

BONNE AMELIE

DE CLERCQ ELISE

DE FOER MARIT
GINTERTAELLE JILL
VANDEWALLE FEBE
VANDERMEULEN RENEE
DANNEEL ELISA
Time :16:20

VANDER MOTTEN MEREL
LIEFOOGHE JO-ANNE
NOPPE ELOISE

VAN HULLE OONA
BUSSCHAERT BERIT
VAN HAUTE ARWEN
Time :16:20

FRERE ELISE
BOEYNAEMS FLORENCE
DEPREITER ELISE
VERLINDE MARIE
BEERLAEN SARA
D'HAUWERS FEMKE

DE JONGHE LIMME
Time :16:20

VANDER CRUYSSEN HEIKE
PRAET AXELLE
VANDERVORST ELKE
JOLIE CHARLOTTE
OKUSOLUBO TINU
DE BEULE MYRTHE
VANHOUCKE LOTTE
Time :16:20

CAPA NILAY

VAN DEN BERGE CHARLOTTE

DE TROYER LISA
HENS SOETKIN
BRUNEEL LIENE

VAN BEVER NOORTJE
VERHAEGHE MANON
Time :16:20

MALFLIET LINE

SEYS LOUISE

VAN DER EECKEN MARTHE
ROSSIGNOL LAURE

HUYCK TIMEA

CAILLY LISA

COUSSEE MAXIME

03
03
03

04
03
03
03

03
03
03
04
04
04

03
03

04
03
04
04

03
04
04
03
04
03
04

03
04
04
03
04
03
04

03
03
03

04
04
04

DUFF
KAAG
VS
ACW
KAAG
ASV0
AZW
HCO

KAAG
ABES
AZW
RCG
AZW
HAMM

ACG
ZWAT
AVR
HCO
AZW
VS
VOLH

AZW
STAX
HCO
RIEM
ACDL
KAAG
HCO

RCG
ACG
ACDL
KAAG
AVR
ASVO
AVR

VOLH
HCO
DEIN
ACDL
ACDL
RCG
AVR

[{o (e (e (e yUe (o)

10
10

9.
9.
9.
9.
10

10.

0

9.
9.
10
10
10
10
11

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

.52
.56
.59
.62
.77
.88

.09
.19

69
73
80
86
.00
10

.72
.74
.82
.89
.92

92
.02

73

87

.01
.14
.18
.34
.05

32
35
44
50
55
58
72



60 meter Pup Meisjes Time :16:20

Heat:9

4108 D'HAENE EMMA

3612 DE VOOGHT HANNE
4547 CHRISTIAENS STIEN
4016 VAN HYFTE FLORENCE
3464 JANSSENS ELIEN
3374 PRAET JULIE

4430 HUYCK LARISSA

60 meter Pup Meisjes Time :16:20
Heat:10

NoupbhWNRE

3429 OOGHE LEA

4641 MOREELS EMMA
3877 COOMANS HANNE
5707 HUYGENS CLOE
4463 VANDENBORNE LIEN
4421 OWUSU BERYL

3495 DE MEYER NENA

60 meter Pup Meisjes Time :16:20
Heat:11

NOoOouUubhWNR

4352 VAES KYANA

3533 DECAESTEKER MARTHE
3376 VAN HULLE MARION
3557 BRUYNOOGHE LORE
4420 MEERSCHAERT LUKA
4567 BERGMANS AYLA

4802 HANTSON SAAR

3638 HEYVAERT FLORE

60 meter Pup Meisjes Time :16:20

Heat:12

NoubhWNRE

3801 DEMAITER FAMKE
3330 DE BLOCK VEERLE
3331 VERLEYSEN CAITLIN
3899 VAN ASSCHE ELISE
4649 GHYSELINCK LIO
4667 VANDEVELDE INE
3754 ROELANDT LOTTE

60 meter Pup Meisjes Time :16:20
Heat:13

OUTh, WN R

4273  HOOFTEER ELISE
3896 DE COCK MARIE
4272  HOOFTEER ALINE
3465  HAUTEKEETE AXANA
4461  MOENS LAURE

3466  SABBE MARTHE

NOoOouUubRhWNERE

60 meter Pup Jongens Time :16:36

Heat:1

558 VERMEULEN RENDEL
2641  FLORKIN THOMAS

539 SCHOFFELEN VINCENT
563 AMBRICO SIMONE

379 GERAIN JONAS

305 LAUWERS TRISTAN
1300  LUCKX ANTHONY

NoOoOouUubRhWNRE

3469 VAN DRIESSCHE XANTHE

03
04
03
04
04
04
04

04
03
04
03
03
03

03
04
04
04
03
04
04
03

03
03
04
03
03
03
04

03
03
03
03
03
03
04

03

03
03
03
03

AZW
HCO
DEIN
RIEM
KAAG
RCG
ACDL

VS
HAMM
RCG
RESC
VS
RCG
TACT

LOOI
KAAG
RCG
RCG
KAAG
VS
KAAG
LEBB

AVR
ACW
ACW
AZW
KAAG
AVR
KAAG

KAAG
ACDL
AZW
ACDL
KAAG
VS
KAAG

MACW
OCAN
MACD
ATLA
ACG
VAC
AVR

10.34
10.39
10.45
10.60
10.71
10.96
11.06

9.87

9.90

10.12
10.31
10.35
10.73
11.32

9.67
10.44
10.53
10.57
10.60
10.94
11.17
DNS

9.66
10.05
10.12
10.13
10.53
10.70
DNS

9.36

9.69

10.05
10.77
10.88
10.99
11.62

.63

.05
.11
.19
.29
.40

O WO WO



60 meter Pup
Heat:2

NoupbhWNRE

60 meter Pup
Heat:3

NoubhWwWNRE

60 meter Pup
Heat:4

NoubhWNRE

60 meter Pup
Heat:5

NOoOUukWNRE

60 meter Pup
Heat:6

NOURWNR

60 meter Pup
Heat:7

NOoOouUubhWNRE

Jongens

1089
731
224
67
1098
2068
13
Jongens

1382
236
1485
518
612
3046
280
Jongens

316
476
989
70

655
468
557

Jongens

656
1993
442
222
1102
217
2598
Jongens

833
1476
48
1492
39
1480
1659
Jongens

1479
326
319
1486
251
327
1593

Time :16:36
DE VRIESE JARON
PERDAENS MILAN
HAUTTEKEETE SIEBE
STEVENS BRECHT
0ST JASPER
RATEAU ARNE
BOSTYN DAAN

Time :16:36

D'HONDT JELTE
DE CREMER HERVE
FONCKE MATEO
VAN HAVER ELIAS
GIELEN STIJN
MALICE NOAH
VENKEN BRYAN
Time :16:36

ALLEMEESCH JOEY
ROBIJNS FLOR

VAN VLIET ALEXANDER
VERSTRAETE SEPPE
VANDEWALLE RITSU

DE BRAEKELEER ARNE
VAN DE VYVERE RENZO
Time :16:36

BEEUWSAERT MAXENT
VERSCHUEREN CEDRIC
DELYE JELLE
SERRANO MATTHIAS
TUYLS INDY
WILLEMS FELIX
VANDERHAEGEN LOIC
Time :16:36

HERMENS BERT

VAN BLEYENBERGH ELIAS

COENE THOR

VAN HOOF WOUT
VAN WAUWE RUNE
SIAU BRECHT
JACOBS WITSE
Time :16:36

VERBELEN MAURO
VERMEULEN RHUNE
STEVENS TOBIAS
AELBRECHT JASPER
VAN LAECKE LUCAS
VERSTRAETE MART
ALAOUI IBRAHIM

04
03
04
03

03
04

03
04
04
03
03
03

03
03

03
04
03
03

04
04
04
03
04
04
04

04
04
04
04
04
04
04

04
03
04
03
03
04
04

ASVO
LAT
KAAG
RCG
ACW
ACG
RIEM

LEBB
ASV0
VOLH
HAMM
TACT
ATH

TACT

AVR
LEBB
KAAG
RCG
AVR
LEBB
MACW

AVR
ACW
HCO
KAAG
ACW
KAAG
ATH

ATLA
VS
RCG
VS
ACW
VS
LIER

VS
AVR
AVR
VS
KAAG
AVR
BVAC

O OWOwo oo O wowovouvoo [{o Ve (e Ve N (oo (o]

[{e e J(o e o]

10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

.29
.36
.37
.44
.46
.48
.65

.22
.52
.55
.61
.72
.83

.42
.47
.51
.58
.59
.62
.65

.46
.47
.59
.81
.85
10.

20
.20

72

86

12
13
17
26
26

01
02
14
38
53
59
22



60 meter Pup Jongens
Heat:8

220
225
811
214
720
12
1090
60 meter Pup Jongens
Heat:9

NoupbhWNRE

475
333
858
45
2740
775
1013
60 meter Pup Jongens
Heat:10

NOoOouUubhWNR

1656
277
151
1439
191
459
460
60 meter Pup Jongens
Heat:11

NoubhWNRE

9908
9906
888
1104
9910
573
814
714
60 meter Pup Jongens
Heat:12

coNOUTA, WN B

1012
235
654
826
810
827
886

NOoOouUubRhWNERE

150 meter Min Meisjes

Heat:1

8225
6639
6815
6409
8136

U WNRE

Time :16:36
LAMOTE FELIX
HUIJS JONAS
DEWAELE MILO

VAN HEUGTEN SIEP
COLMAN ANDERT
COCKHEYT JOERI

VAN LIEFFERINGE GLEN

Time :16:36

KERKHOFS YORAN

VAN DEN BRANDT RUBEN

LECOUTERE JAN
DE BERGE MATHIAS
DEJASSE LOIS
ANDRIES XANDER
SAKWE KYLE
Time :16:36

VANGHELUWE PIERRE-PAUL

PETRY ALEXANDER
VANDEKERCKHOVE TIBE
ANRYS EWOUT
VERBRUGGEN GILLES
SCHALLIER ARNAUD
SCHALLIER EMILE
Time :16:36

SCHOEMAN MATHYS

DE BAERDEMAEKER THOMAS

PUTMAN FLORIS

DE BOLLE ROBIN
BOSSUYT JELLE

IDE RUBEN

CARLIER STIAN
D'HOLLANDER ZOLTA'N
Time :16:36

VICTOR MIEL
HUYLEBROECK BERRE
PRIEM VICTOR
DECRAENE THIBEAUX
BRAEKEVELT BAPTISTE
LATEUR MAXIM

UREEL BRAM

Time :17:38
SCHOEMAKER LIEFDE
TEMMERMAN ESTELLE
VAN HYFTE GAELLE
STEVENS SARA
KEMPENERS ALEXANDRA

04
03
04
04
03
04
04

03
03
03
04
04
04
03

03
03
04
04
03
03
04

03
03
04
04
04
04
04
03

03
04
04
04
04
04
04

02
01
02
02
02

KAAG
KAAG
AZW

KAAG
HAMM
RIEM
BVAC

LEBB
KAAG
LEBB
ACW
FLEU
ACW
RCG

AZW
TACT
AVMO
RCG
VS
HCO
HCO

RCG
KAAG
AVR
ASVO
KAAG
KAAG
AZW
KAAG

AZW
HAMM
AVR
AZW
AZW
AZW
KAAG

0SGA
AVR
RIEM
AVR
FLEU

9.89

9.99

10.76
10.86
10.97
10.97
11.16

9.55

9.75

10.25
10.26
10.37
10.54
10.80

10.10
10.17
10.44
10.99
11.02
11.02
11.14
11.42

9.45
9.74
9.86
10.12
10.30
10.38
10.72

21.81
21.95
22.96
23.65
25.52



150 meter
Heat:2

1
2
3
4
5
6
r

150 mete
Heat:3

S WN -

150 meter
Heat:4

U WNR

150 meter
Heat:5

1
2
3
4
5
150 meter
Heat:6
1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:7

AP WN B

150 meter
Heat:8

1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:9

U WNR

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Meisjes

6901
6505
7256
6401
8273
6486
Meisjes

6399
6891
6871
7215
6407
Meisjes

6817
9909
6410
7213
6402
7350
Meisjes

6228
6925
6580
6482
6735
Meisjes

6588
6736
7461
7653
7003
Meisjes

7095
7138
6616
6496
6935
Meisjes

8322
7174
7924
7925
7202
Meisjes

6637
7205
6768
6226
6350

Time :17:38

VAN SNICK ANAIS
VANDEZANDE AMBER
NOWE FEBE

DE VARE MARIE
FERETTE HELOISE
LAENENS KYANA
Time :17:38

VAN HEUGTEN LOT

DE BAERDEMAEKER EMMA
KLUSKENS LISA
TIETER ELLIS

CHAM CAMILLE

Time :17:38

DEBURGHGRAEVE MEREL
SCHOEMAN MARIJKE
STOCK MARTE

VAN LUNTER JULIE
HEYNDRICKX LAURE
GHIJSELINGS SYRAH
Time :17:38

CAELDRIES CHRISTINE
DE MEY AUKE

GROENEN SUZANNE
ALGOET BRITT
VANDOORNE JULIE
Time :17:38

VAN RENTERGHEM ZARA
LUYSSEN LIESL
STALLAERT VIRZE
BLOT FRIEDL
DIERICKX FRAN

Time :17:38

VAN LAERE LIESELOTTE
VANDEN BOSCH AMBER
HEYVAERT LUCA
CLYNHENS JOKE

BECK LYNN

Time :17:38

COSSEZ PERRINE
INGELS MARTHE

VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE

DENOLF NINA
Time :17:38

DUPONSELLE LORE
BUYS THALIA
VANDENABEELE LINDE
VAN WAUWE KATO
SABBE HANNAH

02
02
01
02
02
02

01
01
02
02
01

01
01
02
02
02
02

01
01
01
01
02

02
02
01
01
02

01
01
02
02
01

02
01
01
01
02

02
02
01
02
02

ASVO
LOOI
AVR
KAAG
FLEU
HCO

KAAG
KAAG
LAT
VS
AVR

AVR
RCG
AVR
VS
KAAG
KAAG

ACW
ZELE
ATLA
HCO
AZW

KAAG
AZW
ACW
RCG
LAT

ACW

ZWAT
LEBB
LEBB
KAPE

USTA
RCG
ACLO
ACLO
VS

AVR
VOLH
AZW
ACW
KAAG

22.51
22.74
24.01
24.04
24.48
26.13

22.
22.
25.
26.
DIS

18
63

11

23.79
23.93
24.36
25.96
26.23
DNS

21.
21.
22.
22.
23.

58
73
36
41
32

22.
22.
22.66
22.83
23.27

14
24

20.61
21.36
.37
23.22
DIS

20.
21.
21.
21.
22.

96
28
32
40
33

23.
23.
24,
25,
26.

82
83
18
30
72



150 meter
Heat:10

1
2
3
4
5
150 meter
Heat:11
1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:12

AP WN B

150 meter
Heat:13

1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:14

A WN R

150 meter
Heat:1

AP WN B

150 meter
Heat:2

1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:3

U WNR

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Meisjes

6533
6900
6333
6416
6535
Meisjes

6701
7097
6492
6210
7199
Meisjes

6732
7094
6206
7442
6400
Meisjes

6655
6475
6733
6617
7322
Meisjes

7056
6263
6903
6812
6357

Jongens

3749
4890
3639
4657
4621
Jongens

4088
3817
3655
4228
3629
Jongens

3816
4089
4138
4052
4294

Time :17:38
BERINGS ANISSA
DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA
VANDENBORRE ELIEN
VAN DER AA MARTE
Time :17:38

SMET EMMA
SMETS LOTTE

VAN LAETHEM CHARLOTTE

PRAET JUSTINE
COPPENS BO
Time :17:38

LAGAST ESTER

VAN LAERE ANNELORE
DE BOCK LISA

VAN HYFTE AMBER
DECAESTEKER MARION
Time :17:38

DE HERDT ANTJE
BOYEN FREYA
GHILGEMYN HANNE
BEYENS FEMKE
VANGHELUWE CAMILLE
Time :17:38

BOONE LUCA BELLA
SERVAES LAURA
KETSMAN FEBE

DE VRIEZE KIARA
CAILLY MEREL
Time :17:13
HAUTTEKEETE JENTE
MASUDI JAYDA

DE VISSCHER LORENZO
TITECA AREND
VANLUYTEN ROBBE
Time :17:13

DEMAITER YORAN
DOOM ELIAS
MILLOEN SANDER
NUYTTENS TIMO
D'HOOGHE ZICO
Time :17:13

DEBRABANDERE MICHIEL
GAYSE BRENT

SAALFELD JEHOSCHUA
SPRANGERS LIAM

DE BRUYNE NOAH

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

02
01
01
02
01

01
01
02
01
01

01
02
01
01
02

ADD
ASVO
ASVO
AVR
ADD

ACW
TACT
HCO
STAX
KAAG

KAAG
ACW

RIEM
RIEM
KAAG

DUFF
TACT
AZW
MACW
AZW

ACME
RCG
ASVO
KAAG
RCG

KAAG
BVAC
RCG
MACW
RCT

AVR
AVR
AVZK
AZW
AVZK

AVR
AVR
BVAC
KAAG
STAX

22.
22.
22.
24,

24

22.
23.
23.
23.
24,

21.
23.
23.
24,
DIS

22

23.
24,
24,
26.
DNS

20.
20.
20.
21.
DNS

21.
21.
21.
21.
22.

20.
20.
21.
21.
23.

54
57
58
54

.64

60
07
08
31
54

99

31
28

.69
24,
25.
26.
27.

06
25
34
03

80
04
85

77
79
99
10

12
13
20
98
16

65
92
32
88
37



150 meter
Heat:4

1
2
3
4
5
150 meter
Heat:5
1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:6

1
2
3
4
5
6
r

150 mete
Heat:7

AP WN PR

150 meter
Heat:8

A WN R

150 meter
Heat:9

A WN -

150 meter
Heat:10

1
2
3
4
5
r

150 mete
Heat:11

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Min

Jongens

4721
4715
3643
3794
3747
Jongens

4368
4003
3750
5643
3904
Jongens

4621
4073
4401
3638
4137
4815
Jongens

3767
3850
3748
9905
4309
Jongens

4269
3963
3822
3741
4280
Jongens

4500
9913
3948
5650
3760
Jongens

4730
4729
5884
4879
4892
Jongens

3843
4240
4689
5453
4717
3700

Time :17:13
FONCKE RENZO
BEKAERT BAS
DIERCKXSENS EMIEL
VLAYEN ARNE
JANSSENS TIBO
Time :17:13

DE CREMER ARNAUD
SEVERENS STIJN
WAUTERS JONAS
PATUREAU VALENTIN
CLOET LUCAS

Time :17:13

VANLUYTEN ROBBE

VAN HERREWEGE THIMON
VAN HOUTS JARNE
COENE LARS

DE WOLF MAARTEN
WEST XANDER

Time :17:13

DENDONCKER ARNE
VAN DE WALLE MILAN
ARNOUT GILLES
RIFAUT NICOLAS
VERNIERS THIBEAU
Time :17:13

MOREAU BJARNE

VAN HERREWEGHE THOMAS

VERSTRAETE SVEN
HENS BEREND
DEGRYSE IBEN
Time :17:13

SOETENS BRENT

BAELE JARNE

VAN CAMPENHOUT SIEBE
THEYS NICOLAS
CORNELIS DOOR

Time :17:13

DESMET LUKAS
DHONDT ALEX
CLAES MELVYN
VAN KEER NATHAN
SARENS KJENTEL
Time :17:13

DE GROOTE FERRE
KORNELIS VIKTOR*

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

01
02
02
02
02
02

02
02
02
02
01

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02

02
02
01
02
02

02
01

VOLH
VS
RCG
TACT
KAAG

ASVO
RCG
ACP
FLEU
HCO

RCT
RIEM
VOLH
RCG
ACG
RIEM

KAAG
DEIN
KAAG
FLEU
ZELE

RIEM
RIEM
AVR
KAAG
AVR

LAT

ACME
LEBB
RESC
HAMM

VS
VS
USTA
HAMM
HAMM

DEIN
OEH

VAN DEN BERGE MATTHIAS 02 ACG

KRAEYE TOM
DENOLF LEVI
HEYTENS GAETAN

02
02
02

USTA
VS
AVMO

22.28
23.46
23.96
25.08
26.45

22.
22.
23.
24,
24,

61
74
44
70
77

20.
21.
23.
23.
23.
24,

69
61
11
12
52
27

21.
21.
22.
25.
DIS

47
99
92
12

21.36
21.61
23.37
23.80
DIS

20.85
21.29
21.82
24.28
DIS

23.55
.00
24.20
24.43
27.27

21.73
21.93
23.18
23.45
23.57
24.12



150 meter Min Jongens

Heat:12

SOUTh, WN R

3862
4440
3646
9914
4193
3917

1000 meter Pup Meisjes

Heat:1

CooNOULTA,WNRE

1000 meter

Heat:2

Coo~NOOULTEE WN P

4074
3610
3621
4190
4075
3578
3615
3620
5340
3821
3698
3860
4036
5395
4430

Pup Meisjes

3882
3901
4144
4244
4468
9903
3565
4464
3899
3330
3532
4336
4802
3535

Time :17:13

LARMUSEAU PIETERJAN
TUYLS STORM

MISPLON JEF

MAES LORAN
VANLANGENAKER JULES
DE SCHANFELEIRE KJELL

Time :18:19

KLUSKENS JANA
DANNEEL ELISA
VANDERVORST ERIKA
BONNE AMELIE
KLUSKENS ELENA
HUYSMANS RIEN
LINGIER TRUI
VANDERVORST ELKE
VANDERMEULEN ALODIE
METTEN HELENA

DE HANTSETTERS MARIE
PERDAENS JILL
DEMEULEMEESTER LISA
DUPONT CAMILLE
HUYCK LARISSA

Time :18:19

CAPA NILAY

NOPPE ELOISE

DE JONGHE LIMME
DESMEDT FLEUR

DE CLERCQ ELISE
NIJDAM FLEUR

FRERE ELISE

VAN DOORSLAER ELINE
VAN ASSCHE ELISE
DE BLOCK VEERLE
HENS SOETKIN
BOEYNAEMS FLORENCE
HANTSON SAAR

DE BEULE MYRTHE

02
02
02
02
02
02

04
03
03
03
04
03
03
04
03
03

03
03
03
04

03
03
04
03
03
03
03
03

03
03
03
04
03

ACG
ACW
RCG
KAAG
TACT
DEIN

LAT
HCO
HCO
KAAG
LAT
VMOL
HCO
HCO
ATH
LOOI
MACW
LAT
ASVO
GOSP
ACDL

RCG
AZW
VOLH
MACW
VS
NL
ACG
VS
AZW
ACW
KAAG
ZWAT
KAAG
KAAG

21.
22.
23.
23.
23.
23.

APWWLWWWWWWWWWWWWW

N

76
17
49
76
85
98

:26.
:26.
127.
:29.
:29.
:36.
:38.
140.
140.
145,
:46.
149,
149,
:50.
:30.

141,
144,
146.
146.
:52.
:53.
:00.
:02.
:03.
104,
:07.
:09.
:23.

S

30
61
09
21
29
99
37
19
70
75
87
02
72
38
11

16
98
44
48
65
83
40
31
14
14
95
06
17



1000 meter Pup Meisjes

Time :18:19

54
23
86

.22

67
40
99
48
80

98

03
80
78
33

88

11
30
83
07
83
35
76
95
23
41
37
71
06
79

08
56
52
05
79
69
29
95
32
52
.34

1 3377 VAN HULLE OONA 04 RCG 146.
2 4082 VERSTEELE KLARA 04 MACW 3:50.
3 4127 OKUSOLUBO TINU 04 ACDL 3:58.
4 3465 HAUTEKEETE AXANA 03 KAAG 4:00
5 4649 GHYSELINCK LIO 03 KAAG 4:02.
6 3331 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 104,
7 4273 HOOFTEER ELISE 03 ACDL 4:04.
8 4420 MEERSCHAERT LUKA 03 KAAG 4:07.
9 4588 BEERLAEN SARA 03 AZW :09.
4461 MOENS LAURE 03 VS 111
4452 MALFLIET LINE 03 VOLH 4:11
3618 SEYS LOUISE 03 HCO :19.
4547 CHRISTIAENS STIEN 03 DEIN 4:19.
4309 UYTTERSPROT EVA 04 VITA 4:21.
3690 VAN BEVER NOORTJE 03 ASVO 4:37.
3754 ROELANDT LOTTE 04 KAAG DNS
1000 meter Pup Meisjes Time :18:19
1 3907 VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 TACT 3:44.
2 3755 VANDER MOTTEN MEREL 03 KAAG 3:47.
3 4667 VANDEVELDE INE 03 AVR 3:52.
4 4447 D 'HAUWERS FEMKE 04 VS 3:58.
5 3376 VAN HULLE MARION 04 RCG 4:02.
6 3557 BRUYNOOGHE LORE 04 RCG 4:03.
7 3622 VANHOUCKE LOTTE 04 HCO 4:04.
8 5707  HUYGENS CLOE 03 RESC 4:06.
9 4352 VAES KYANA 03 LOOI 4:08.
4431 HUYCK TIMEA 04 ACDL 4:09.
3612 DE VOOGHT HANNE 04 HCO 4:13.
3464 JANSSENS ELIEN 04 KAAG 4:14.
3466 SABBE MARTHE 04 KAAG 4:15.
3852 VAN HAUTE ARWEN 04 HAMM 4:15.
4272 HOOFTEER ALINE 03 ACDL 4:18.
3663 DE BRUYNE LAURE 04 STAX 4:18.
1000 meter Pup Jongens Time :19:04
1 371 DE PAERMENTIER 03 DEIN 3:13.
2 70 VERSTRAETE SEPPE 03 RCG 3:17.
3 1852 VANNOBEL SENNE 04 MACW 3:26.
4 989 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 3:28.
5 224 HAUTTEKEETE SIEBE 04 KAAG 3:31.
6 1659  JACOBS WITSE 04 LIER 3:32.
7 222 SERRANO MATTHIAS 03 KAAG 3:34.
8 452 PONETTE LUKAS 04 HCO 3:37.
9 518 VAN HAVER ELIAS 03 HAMM 3:52.
10 251 VAN LAECKE LUCAS 03 KAAG 3:56.
11 280 VENKEN BRYAN 03 TACT 3:57
612 GIELEN STIJN 03 TACT DNS
1098  OST JASPER 03 ACW DNS

3750  WAUTERS JONAS 02 ACP DNS



1000 meter Pup Jongens

Heat:2

1000 meter Pup Jongens

Heat:3

1000 meter Pup Jongens

Heat:4

HOoo~NOUE, WN B oL WN B

OCoo~NOOULTE, WN =

1485
277
1013
476
1656
2598
217
1481
225
468
151
214
221
1104

1012
858
45
220
39
12
2740
3000
191
9910
1479
810
1482

235
236
459
333
13
1492
1315
714
1090
460
814
1993
573
886

Time :19:04

FONCKE MATEO
PETRY ALEXANDER
SAKWE KYLE
ROBIJNS FLOR

VANGHELUWE PIERRE-PAUL

VANDERHAEGEN LOIC
WILLEMS FELIX

VAN SYNGEL BRENT
HUIJS JONAS

DE BRAEKELEER ARNE
VANDEKERCKHOVE TIBE
VAN HEUGTEN SIEP
RAPOL FERRE

DE BOLLE ROBIN

Time :19:04

VICTOR MIEL
LECOUTERE JAN

DE BERGE MATHIAS
LAMOTE FELIX

VAN WAUWE RUNE
COCKHEYT JOERI
DEJASSE LOIS
CLAES RIWAN
VERBRUGGEN GILLES
BOSSUYT JELLE
VERBELEN MAURO
BRAEKEVELT BAPTISTE
STROOBANT LUCAS

Time :19:04

HUYLEBROECK BERRE

DE CREMER HERVE
SCHALLIER ARNAUD

VAN DEN BRANDT RUBEN
BOSTYN DAAN

VAN HOOF wouT
UYTTERSPROT LARS
D'HOLLANDER ZOLTA'N
VAN LIEFFERINGE GLEN
SCHALLIER EMILE
CARLIER STIAN
VERSCHUEREN CEDRIC
IDE RUBEN

UREEL BRAM

04
03
03

03
04
04
04
03

04
04
04
04

03
03
04
04
04
04
04
03
03
04
04
04
04

04
04
03
03

04
03
03
04
04
04
04
04
04

VOLH
TACT
RCG
LEBB
AZW
ATH
KAAG
VS
KAAG
LEBB
AVMO
KAAG
KAAG
ASVO

AZW
LEBB
ACW
KAAG
ACW
RIEM
FLEU
USTA
VS
KAAG
VS
AZW
VS

HAMM
ASV0
HCO
KAAG
RIEM
VS
VITA
KAAG
BVAC
HCO
AZW
ACW
KAAG
KAAG

111

A, Ph,phpUWLWWWLWWLWWWW

bbb, WWWWW

DNS
DNS
DNS

AP, WWWWWWWWW

144,
148.
149,
:50.
:51.
:52.
:58.
:58.
:00.

:38.
143,
154,
:54.
:56.
:07.
:09.
:15.
:20.
:29.

:33.
:35.
:38.
:39.
.95
:51.
:57.
:59.
:59.
:12.
:18.
:19.
121,
121,

01
06
09
28
02
63
34
71
09

.58
:30.
134,
141,

57
02
82

39
98
59

65
35
62
04
65
84

06
83
60
23

63
43
53
96
38
99
58
39
52



1000 meter Min Meisjes

Heat:1

1000 meter Min Meisjes

Heat:2

1000 meter Min Meisjes

Heat:3

1000 meter Min Jongens

Heat:1

HOoO~NOULEAWNRE

0

OCooONOUTEAE WN -

oooNOUTA,WN R

HOoo~NOU, WN R

7924
7925
6639
6450
9902
6228
6505
8098
7262
6492

6399
6560
7202
6701
8136
6435
7003
7205
6735
7097

6206
6768
6486
6871
6725
7213
7138
7201
6226
7139
7056
7322

3862
4073
4052
4138
4228
3741
5884
4715
5453
4137
5432

Time :18:38

VANDENABEELE TYPHAINE 01
VANDENABEELE CYRIELLE 01

TEMMERMAN ESTELLE
HUYSMANS SOFIE
NIJDAM EVA
CAELDRIES CHRISTINE
VANDEZANDE AMBER
APPELMANS LAURA
HEETESONNE SIEL

VAN LAETHEM CHARLOTTE

Time :18:38

VAN HEUGTEN LOT
BAERT AMBER

DENOLF NINA

SMET EMMA

KEMPENERS ALEXANDRA
VANHALST SARA
DIERICKX FRAN

BUYS THALIA
VANDOORNE JULIE
SMETS LOTTE

Time :18:38

DE BOCK LISA
VANDENABEELE LINDE
LAENENS KYANA
KLUSKENS LISA
BAUWENS JIN-LING
VAN LUNTER JULIE
VANDEN BOSCH AMBER
LOWAGIE RISA

VAN WAUWE KATO
BUTAYE AQUINA
BOONE LUCA BELLA
VANGHELUWE CAMILLE

Time :18:38

LARMUSEAU PIETERJAN

VAN HERREWEGE THIMON

SPRANGERS LIAM
SAALFELD JEHOSCHUA
NUYTTENS TIMO

HENS BEREND

CLAES MELVYN
BEKAERT BAS

KRAEYE TOM

DE WOLF MAARTEN
PLUMAT MATHIAS

01
01
02
01
02
01
01
02

01
01
02
02
02
01
02
02
02
02

02
01
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02

02
02
01
01
01
02
01
02
02
02
01

ACLO
ACLO
AVR
VMOL
NL
ACW
LOOI
CSF
HAMM
HCO

KAAG
ASV0

ACW
FLEU
DEIN
LAT
VOLH
AZW
TACT

RIEM
AZW
HCO
LAT
HAMM
VS
ZWAT
VS
ACW,
MACW
ACME
AZW

ACG

RIEM
KAAG
BVAC
AZW

KAAG
USTA

USTA
ACG
0SGA

127
127

WWwwwwwwwww

TSWWwwwwwwww

NS

145

WWwwwwwwww

DNF
DNF
DNF

3:15.
3:16.
3 .03
3:26.
3:30.
3:32.
3:34.
3:37.
3:46.
3:48.
D

NS

:21.
:23.
:25.
:126.
.32
.39
:28.
:29.
:31.
:33.

:40.
141,
143,
144,
145,
:45.
146.
:48.
148.

:39.
.90
:47.
:50.
:51.
:53.
:53.
:57.
:58.

75
51
12
48

93
64
38

57
38

80
14
26
92
60
90

44

86
37
45
11
99
43
76

99
66

83
12
29
45
17
64
06



1000 meter Min Jongens
Heat:2

4815
3750
4368
4801
3904
4910
4879
3760
5650
5643
3747
3700

RFEROONOULTE WN R

= o

polsstokspringen Min
Heat:1
1 4193
2 3917
3 3843

Time :18:38

WEST XANDER
WAUTERS JONAS

DE CREMER ARNAUD
ALAOUTI BENYAMINE
CLOET LUCAS

EL MORABITI ELIAS
VAN KEER NATHAN
CORNELIS DOOR
THEYS NICOLAS
PATUREAU VALENTIN
JANSSENS TIBO
HEYTENS GAETAN

Jongens Time :13:57

VANLANGENAKER JULES
DE SCHANFELEIRE KJELL
DE GROOTE FERRE

02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02

02
02
02

RIEM 3:28.
ACP 3:29.
ASVO 3:30.
BVAC 3:34.
HCO 3:38.
BVAC 3:41.
HAMM 3:43.
HAMM 3:44.
RESC 3:47.
FLEU 3:50.
KAAG 3:58.
AVMO DNS

TACT 2.25
DEIN 1.90
DEIN 1.70

16
95
23
94
02
41
93
86
66

26



verspringen Pup Meisjes Time :14:40

Heat:1

OCooONOUTEAEWN B

3615
3619
3434
3436
3621
3469
5340
3330
3506
3782
3907
4017
3875
3328
3377
4421
4127
4336
3898
3801
3441
4097
3877
3882
3942
3612
3895
3690
4423
3429
4452
3545
3467
4641
3901
3551
4461
3331
4144
5707
3620
3476
3464
4091
4649
3623
4447
3495
3557
3622
3754
3852
4016
4567
3376

LINGIER TRUI
LIEFOOGHE JO-ANNE

VAN DEN BRANDE LAURA

DE HAES ELLE
VANDERVORST ERIKA

VAN DRIESSCHE XANTHE

VANDERMEULEN ALODIE
DE BLOCK VEERLE
ZURINCKX BRITT
JOLIE CHARLOTTE

VANLANGENAKER CHARLOTTE

GELDHOF MILA

DIOUF LOUISE

DE FOER MARIT

VAN HULLE OONA
OwWUSU BERYL
OKUSOLUBO TINU
BOEYNAEMS FLORENCE

VANDER CRUYSSEN HEIKE

DEMAITER FAMKE
BOONEN CATO
VANDEWALLE FEBE
COOMANS HANNE
CAPA NILAY

DE TROYER LISA

DE VOOGHT HANNE
BUSSCHAERT BERIT
VAN BEVER NOORTJE

VAN DEN BERGE CHARLOTTE

OOGHE LEA
MALFLIET LINE
ROSSIGNOL LAURE
GINTERTAELLE JILL
MOREELS EMMA
NOPPE ELOISE

VAN DER EECKEN MARTHE

MOENS LAURE
VERLEYSEN CAITLIN
DE JONGHE LIMME
HUYGENS CLOE
VANDERVORST ELKE
CAILLY LISA
JANSSENS ELIEN
DEVRIENDT JANNE
GHYSELINCK LIO
VERLINDE MARIE

D '"HAUWERS FEMKE
DE MEYER NENA
BRUYNOOGHE LORE
VANHOUCKE LOTTE
ROELANDT LOTTE
VAN HAUTE ARWEN
VAN HYFTE FLORENCE
BERGMANS AYLA

VAN HULLE MARION

04
03
04
03
04
03
04
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03
03
03
03
04
04
03
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

HCO
ABES
DUFF
DUFF
HCO
KAAG
ATH
ACW
TACT
RIEM
TACT
AVR
RCG
ACW
RCG
RCG
ACDL
ZWAT
AZW
AVR
DUFF
ASVO
RCG
RCG
ACDL
HCO
AZW
ASV0
ACG
VS
VOLH
ACDL
KAAG
HAMM
AZW
DEIN
VS
ACW
VOLH
RESC
HCO
RCG
KAAG
AVR
KAAG
HCO
VS
TACT
RCG
HCO
KAAG
HAMM
RIEM
VS
RCG

NNNNNNMNNRNNNNNNMNNMNNNNNNNNNNODWOWWWWWWWwwwwuwuwuwuwwwwuwuwwuwwwwwwwwwww

.86
.84
.74
.73
.70
.67
.62
.60
.58

.55
.45
.44
.43
.42
.37
.33
.30
.25
.20
.19
.17
.17
.14
.14
.10
.10
.09
.08
.06
.02
.01
.00
.99
.97
.94
.93

.87
.87
.80
.78
.78
.78
.73
.71
.71
.71
.71
.70
.67
.66
.65
.61
.55



56

58
59
60

3374
3618
4309
3533
4420

PRAET JULIE

SEYS LOUISE
UYTTERSPROT EVA
DECAESTEKER MARTHE
MEERSCHAERT LUKA

verspringen Ben Meisjes Time :17:56

Heat:1

OCoo~NOOULTE, WN =

282
1138
746
394
572
1001
9900
456
326
163
2500
557
584
419
75
160
1379
610
176
912
844
1585
983
1676
1276
1271
387
1381
1254
172
30
670
233
1451
616
1255
9
445
198
1910
455
159
1601

VERMEULEN LISA
MONDELAERS LAURE
VERNIERS STEPHANIE
VAN BEVER ANTJE
DENOOZE IMEA
RITIERE CAMILLE
BOONE YELENA
HEYVAERT NONA
HEYMANS HANNELORE
ROBBERECHT HANNE
WATTIEZ NINA
STEELS SITA

VAN DER BAUWHEDE MARIE-J]

DE CLERCQ JULIE

VAN HULLE HANNE
MOUTON HEIKE
CHRISTIAENS FLO
DESMET AMELIE

VAN 00ST ELLA

TUYLS ZOWIE

SAKWE NAOMI

TAY SENA

BOEL AMELIE
VERMEULEN NELE
BOLLENGIER IRIS

VAN HOOF SAAR

LOIR ELISE

VAN MARCKE OPHELIA
VAN HERREWEGHE EMMA
HUYLENBROECK STIENNE
DE BOSSCHER ELISE
VAN CAMPENHOUT NIENKE
COOLS CHARLOTTE
PICTOEL MIRTHE
VERLEYEN MARTHE

VAN HERREWEGHE LAURE
BOSTYN KATO

HUION MARTE

VLAYEN YMKE
MOSSELMANS JUNA
SPRANGERS MUKA

DE CREMER CATHO

VAN MOL ANKE

04 RCG 2.51
03 HCO 2.51
04 VITA 2.37
04 KAAG 2.31
03 KAAG 2.12
05 DEIN 3.53
06 RCT 3.44
05 ZELE 3.23
05 ASVO 3.22
05 ASVO 3.22
05 RCG 3.15
05 KAAG 3.14
05 LEBB 3.13
05 LEBB 3.11
05 HAMM 3.05
05 USTA 3.04
05 HAMM 3.04
05 MACW 3.03
05 KAAG 3.00
05 RCG 2.98
05 HAMM 2.98
05 DEIN 2.90
05 AZW 2.90
05 KAAG 2.89
05 ACW 2.85
05 RCG 2.83
05 RCG 2.82
05 HAMM 2.79
05 ACW 2.69
06 VS  2.66
05 VS  2.65
06 ACW 2.65
06 AZW 2.64
05 VS 2.61
05 HAMM 2.57
07 ACW 2.55
05 LEBB 2.51
05 KAAG 2.40
06 TACT 2.34
06 AZW 2.30
05 Vs 2.30
06 RIEM 2.27
05 KAAG 2.27
06 TACT 2.24
06 KAAG 2.24
05 KAAG 2.19
07 ASVO 2.17
05 ACDL 2.14



kogelstoten 2kg Pup Meisjes Time :15:45

Heat:1
1 3619 LIEFOOGHE JO-ANNE 03 ABES 10.56
2 4658 VAN HOYWEGHEN SARA 03 VOLH 9.55
3 5340 VANDERMEULEN ALODIE 03 ATH 8.45
4 3907 VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 TACT 7.65
5 3506 ZURINCKX BRITT 04 TACT 6.83
6 3434 VAN DEN BRANDE LAURA 03 DUFF 6.75
7 3551 VAN DER EECKEN MARTHE 03 DEIN 6.55
8 4072 MOENS JOYCE 03 LEBB 6.48
9 4352 VAES KYANA 03 LOOI 6.42
10 3467 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 6.42
11 3615 LINGIER TRUI 03 HCO 6.41
12 3330 DE BLOCK VEERLE 03 ACW 6.30
13 4097 VANDEWALLE FEBE 03 ASVO 6.20
14 3328 DE FOER MARIT 03 ACW 6.10
15 4190 BONNE AMELIE 03 KAAG 6.09
16 5707 HUYGENS CLOE 03 RESC 6.03
17 3821 METTEN HELENA 03 LOOI 5.64
18 3623 VERLINDE MARIE 04 HCO 5.62
19 4463 VANDENBORNE LIEN 03 VS 5.59
20 3690 VAN BEVER NOORTJE 03 ASVO 5.59
21 4336 BOEYNAEMS FLORENCE 03 ZWAT 5.58
22 4421 OWUSU BERYL 03 RCG 5.57
23 4036 DEMEULEMEESTER LISA 03 ASVO 5.45
24 3782 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 5.43
25 3882 CAPA NILAY 03 RCG 5.41
26 4464 VAN DOORSLAER ELINE 03 VS 5.36
27 3801 DEMAITER FAMKE 03 AVR 5.35
28 3436 DE HAES ELLE 03 DUFF 5.34
29 3898 VANDER CRUYSSEN HEIKE 03 AZW 5.24
30 3901 NOPPE ELOISE 03 AZW 4.96
31 4641 MOREELS EMMA 03 HAMM 4.95
32 4082 VERSTEELE KLARA 04 MACW 4.91
33 3331 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 4.90
34 4127 OKUSOLUBO TINU 04 ACDL 4.86
35 3638 HEYVAERT FLORE 03 LEBB 4.78
36 3565 FRERE ELISE 03 ACG 4.78
37 3852 VAN HAUTE ARWEN 04 HAMM 4.72
38 3376 VAN HULLE MARION 04 RCG 4.70
39 3618 SEYS LOUISE 03 HCO 4.62
40 4452 MALFLIET LINE 03 VOLH 4.56
41 4016 VAN HYFTE FLORENCE 04 RIEM 4.52
42 3622 VANHOUCKE LOTTE 04 HCO 4.52
43 3621 VANDERVORST ERIKA 03 HCO 4.50
44 3476 CAILLY LISA 04 RCG 4.50
45 3533 DECAESTEKER MARTHE 04 KAAG 4.48
45 3942 DE TROYER LISA 04 ACDL 4.48
47 4091 DEVRIENDT JANNE 03 AVR 4.42
48 3465 HAUTEKEETE AXANA 03 KAAG 4.39
49 5395 DUPONT CAMILLE 03 GOSP 4.33
50 3877 COOMANS HANNE 04 RCG 4.29
51 3612 DE VOOGHT HANNE 04 HCO 4.21
52 4256 DEPREITER ELISE 04 AVR 4.18
53 3441 BOONEN CATO 03 DUFF 4.14
54 3903 VANDERMEULEN RENEE 03 AZW 4.11
55 4423 VAN DEN BERGE CHARLOTTE 04 ACG 4.10



56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

3377
3532
4017
4461
4144
3899
3895
4273
3429
3875
3464
3620
3374
3535
4272
3754
4291
4309
3557
3495
4668
4258
4567

VAN HULLE OONA
HENS SOETKIN
GELDHOF MILA
MOENS LAURE

DE JONGHE LIMME
VAN ASSCHE ELISE
BUSSCHAERT BERIT
HOOFTEER ELISE
OOGHE LEA

DIOUF LOUISE
JANSSENS ELIEN
VANDERVORST ELKE
PRAET JULIE

DE BEULE MYRTHE
HOOFTEER ALINE
ROELANDT LOTTE
COUSSEE MAXIME
UYTTERSPROT EVA
BRUYNOOGHE LORE
DE MEYER NENA
VERHAEGHE MANON
BRUNEEL LIENE
BERGMANS AYLA

04
03
03
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04

RCG
KAAG
AVR
VS
VOLH
AZW
AZW
ACDL
VS
RCG
KAAG
HCO
RCG
KAAG
ACDL
KAAG
AVR
VITA
RCG
TACT
AVR
AVR
VS

ZNWWLWLWLWWWWwWwwuwuwuwwwwwwwww s~

.04
.98
.95
.95
.94
.94
.92
.81
.76
.60
.60
.52
.51
.50
.48
.45
.42
.35

.25
.13
.96



verspringen Min Jongens Time :15:44

Heat:1

CooNOUTE, WN B

3749
3639
4088
4052
4657
4890
4055
3862
3817
3850
5432
4073
4280
5128
9904
4309
3816
3761
4910
4500
3843
4553
3638
4138
4368
4193
4401
4269
9913
3643
3741
4003
4089
3948
4905
3646
3748
4526
4721
5643
4137
4689
3905
3794
4605
9905
3822
4879
4016
3700
4815
3747
4892
3760
4230
4801

HAUTTEKEETE JENTE
DE VISSCHER LORENZO
DEMAITER YORAN
SPRANGERS LIAM
TITECA AREND

MASUDI JAYDA
WANZEELE LENNART
LARMUSEAU PIETERJAN
DOOM ELIAS

VAN DE WALLE MILAN
PLUMAT MATHIAS

VAN HERREWEGE THIMON
DEGRYSE IBEN

VAN BELLE BORIS
HAEST JIP

VERNIERS THIBEAU
DEBRABANDERE MICHIEL
ROBBERECHT STAN

EL MORABITI ELIAS
SOETENS BRENT

DE GROOTE FERRE
VANDENBROUCKE HENRI
COENE LARS

SAALFELD JEHOSCHUA
DE CREMER ARNAUD
VANLANGENAKER JULES
VAN HOUTS JARNE
MOREAU BJARNE

BAELE JARNE
DIERCKXSENS EMIEL
HENS BEREND
SEVERENS STIJN
GAYSE BRENT

VAN CAMPENHOUT SIEBE
CNEUT MICHIEL
MISPLON JEF

ARNOUT GILLES
VANDEVOORDE WARRE
FONCKE RENZO
PATUREAU VALENTIN
DE WOLF MAARTEN

VAN DEN BERGE MATTHIAS

COENIJE JARNE
VLAYEN ARNE

DE COCK CEDRIC
RIFAUT NICOLAS
VERSTRAETE SVEN
VAN KEER NATHAN
THIENPONT MICHIEL
HEYTENS GAETAN
WEST XANDER
JANSSENS TIBO
SARENS KJENTEL
CORNELIS DOOR
PEETERS RENS
ALAOUTI BENYAMINE

02
01
01
01
02
01
01
02
01
02
01
02
02
01
02
01
01
02
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02

KAAG
RCG
AVR
KAAG
MACW
BVAC
KAAG
ACG
AVR
DEIN
0SGA
RIEM
AVR
KAAG
SPAD
ZELE
AVR
HAMM
BVAC
LAT
DEIN
AZW
RCG
BVAC
ASVO
TACT
VOLH
RIEM
ACME
RCG
KAAG
RCG
AVR
LEBB
AVR
RCG
KAAG
AVR
VOLH
FLEU
ACG
ACG
HCO
TACT
ACW
FLEU
AVR
HAMM
KAAG
AVMO
RIEM
KAAG
HAMM
HAMM
AZW
BVAC

NNNNNWWWWWWWwwwwwwwwwuwwwwwwwuwwwwwwuwuwbsrhrrhrbbhbbhbbhbphr,hrprrhrbbbdbbrrbhrrprrrrbrbrDb

.89
.68
.68
.66
.62
.54
.50
.42
.33
.32
.30
.24
.24
.17
.15
.10
.06
.04
.04
.02
.00

.93
91
.87
.87
.86

.80
.77
77
.75
.75
.74
.73
.71
.71
.70
.68
.66
.59
.59
.59
.58
.48
.47
.46
.43
.43
.23
.00
.96
.94
.89

.82



kogelstoten 2kg Pup
Heat:1

1 70
2 48
3 833
4 1315
5 539
6 1102
7 563
8 236
9 305
10 316
10 67
12 654
13 1098
14 557
15 1485
16 1659
17 280
18 612
19 326
20 656
21 475
22 12
23 1382
24 775
25 811
26 888
27 989
28 518
29 1480
30 217
31 3000
32 1852
33 13
34 242
35 731
36 235
37 224
38 277
39 222
40 327
41 191
42 319
43 655
44 459
45 1090
46 251
47 221
48 225
49 39
50 1492
51 573
52 2740
53 9910
55 214
56 886

Jongens Time :16:48

VERSTRAETE SEPPE
COENE THOR
HERMENS BERT
UYTTERSPROT LARS
SCHOFFELEN VINCENT
TUYLS INDY
AMBRICO SIMONE

DE CREMER HERVE
LAUWERS TRISTAN
ALLEMEESCH JOEY
STEVENS BRECHT
PRIEM VICTOR

0ST JASPER

VAN DE VYVERE RENZO
FONCKE MATEO
JACOBS WITSE
VENKEN BRYAN
GIELEN STIJN
VERMEULEN RHUNE
BEEUWSAERT MAXENT
KERKHOFS YORAN
COCKHEYT JOERI
D'HONDT JELTE
ANDRIES XANDER
DEWAELE MILO
PUTMAN FLORIS

VAN VLIET ALEXANDER
VAN HAVER ELIAS
STIAU BRECHT
WILLEMS FELIX
CLAES RIWAN
VANNOBEL SENNE
BOSTYN DAAN
ROBBERECHT WOUT
PERDAENS MILAN
HUYLEBROECK BERRE
HAUTTEKEETE SIEBE
PETRY ALEXANDER
SERRANO MATTHIAS
VERSTRAETE MART
VERBRUGGEN GILLES
STEVENS TOBIAS
VANDEWALLE RITSU
SCHALLIER ARNAUD
VAN LIEFFERINGE GLEN
VAN LAECKE LUCAS
RAPOL FERRE

HUIJS JONAS

VAN WAUWE RUNE
VAN HOOF wouT

IDE RUBEN

DEJASSE LOIS
BOSSUYT JELLE

VAN HEUGTEN SIEP
UREEL BRAM

03
04
04
03
03
04
03
04
03

03
04
03
03
04
04
03
03
03
04
03
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
04
03
04
04
03
03
04
03
04
04
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04

RCG
RCG
ATLA
VITA
MACD
ACW
ATLA
ASVO
VAC
AVR
RCG
AVR
ACW
MACW
VOLH
LIER
TACT
TACT
AVR
AVR
LEBB
RIEM
LEBB
ACW
AZW
AVR
KAAG
HAMM
VS
KAAG
USTA
MACW
RIEM
HAMM
LAT
HAMM
KAAG
TACT
KAAG
AVR
VS
AVR
AVR
HCO
BVAC
KAAG
KAAG
KAAG
ACW
VS
KAAG
FLEU
KAAG
KAAG
KAAG

[ O S S I T - S S S S S A S S N S S S S O O, O, RO, O, O, RO, RO, O, N C, RO, RO, N C, N0, NE, N, 0, N6, e ) Ne)Ne)Ne) o) Ne) o) Ne)le) le) Ne) BN ELNELNELN BLN]

.86
.85
.53
.42
.24
.72
.66
.65
.60

.30
.24
.24
.23
.11
.07
.95
.90
.64
.62
.60
.35
.35
.34
.26
.23
.21
.20
.15
.13
.10
.07
.06
.03
.98
.95
.89

.84
.73
.64
.62
.58
.56
.54
.52
.51
.47
.45
.43
.27
.23
.07
.98
.95



57
58
59
60
61

220
1593
1993
1013
333
858
151
714
460
720

LAMOTE FELIX

ALAOUI IBRAHIM
VERSCHUEREN CEDRIC
SAKWE KYLE

VAN DEN BRANDT RUBEN
LECOUTERE JAN
VANDEKERCKHOVE TIBE
D'HOLLANDER ZOLTA'N
SCHALLIER EMILE
COLMAN ANDERT

hoogspringen Ben Meisjes Time :17:20

Heat:1

OOV OVWOWONOUTEANNRE

572
615
557
841
1001
9900
282
584
2500
1138
836
1676
1381
1379
456
399
1254
387
326
610
746
1585
912
445
394
75
198
176
1255
1252
1276
163
9911
983
160
844
159
233
1271
419
1451
455
9
1910

DENOOZE IMEA

VANDER CRUYSSEN MAAIKE
STEELS SITA

BRISSON ESTHER

RITIERE CAMILLE

BOONE YELENA

VERMEULEN LISA

VAN DER BAUWHEDE MARIE-J.

WATTIEZ NINA
MONDELAERS LAURE
D'HAENE MARGOT
VERMEULEN NELE

VAN MARCKE OPHELIA
CHRISTIAENS FLO
HEYVAERT NONA
HEYVAERT ELLA

VAN HERREWEGHE EMMA
LOIR ELISE

HEYMANS HANNELORE
DESMET AMELIE
VERNIERS STEPHANIE
TAY SENA

TUYLS ZOWIE

HUION MARTE

VAN BEVER ANTJE
VAN HULLE HANNE
VLAYEN YMKE

VAN 00ST ELLA

VAN HERREWEGHE LAURE
VAN WIJNENDAELE MANON
BOLLENGIER IRIS
ROBBERECHT HANNE
DE BLEEKER FEMKE
BOEL AMELIE

MOUTON HEIKE

SAKWE NAOMI

DE CREMER CATHO
COOLS CHARLOTTE
VAN HOOF SAAR

DE CLERCQ JULIE
PICTOEL MIRTHE
SPRANGERS MUKA
BOSTYN KATO
MOSSELMANS JUNA

04
04
04
03
03
03
04
03
04
03

KAAG
BVAC
ACW

RCG

KAAG
LEBB
AVMO
KAAG
HCO

HAMM

05
05
05
05
05

05
05
05
06

05
06
05
05
05

06
05
05
05

05
05
05
05
06

05
06
06
05
07
05
05
05
07
05

05
06
05
06

3.66
3.64
3.57
3.28
1.03
NM
NM
NM
NM
NM

ASV0
AZW
HAMM
AZW
RCG
KAAG
DEIN
MACW
USTA
RCT
AZW
ACW
AZW
DEIN
LEBB
LEBB
VS
ACW
LEBB
AZW
ZELE
RCG
ACW
KAAG
ASV0
RCG
TACT
KAAG
VS
VS
VS
HAMM
ASVO
HAMM
HAMM
RCG
ASVO
KAAG
VS
KAAG
TACT
KAAG
RIEM
KAAG

[oNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoN i ol i i i ol ol

.10
.05
.05
.05
.05

.00
.00
.90
.90

.90
.90
.90
.90
.90

.90
.90
.90
.90

.80
.80
.80
.80
.80

.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80
.80

.80



verspringen Ben Jongens Time :16:50

Heat:1

CooNOUTE, WN B

7489
7837
8772
6557
6558
6554
8693
9901
6898
7601
7739
7350
6584
6762
6863
6722
8191
8175
6719
7537
8237
6961
6801
6897
6720
8236
6740
7161
6582
6716
6721
8187
7604
6742
7346
9038
6729
7617
9907
6718
7616
6565
7964
8573
7613
9330
6899
8368
8297
9332
9036
8076
8692
9037
6727
7968

VERNIERS MAXIM
SOETENS ROBIN
DELAERE TIBE

DE BOSSCHER THOMAS
DE VLIEGHER BRYAN
ROOMS JENTHO
PAUWELS MILAN

DE HAES RIES
BARBIO MATISSE
MEULEMAN LARS
SEMINCK MASSIMO
DECONINCK JEPPE
VERSTRAETE ROBBE
DENDONCKER TOON
VERMEULEN MILAN
COOREVITS KASPER

DEPROOST - VANHILLE STEF

DE RYCKE STEF
COPPITTERS JARRE
VERHULST IDES
KIEFFER JULES
LAENENS TIEMEN
PETRY CEDRIC
BARBIO ALEXANDER
HENS TSJIP
VERSTRAETE CAS
BOGAERT MATEO
SCHOFFELEN BRENT
VAN HULLE REMI
ANTHEUNIS JONAS
COOREVITS TORRE
MALFLIET woOUuT
KETSMAN SENNE
HANSSENS JORRE
BUSSCHAERT LOTHAR
ROELANDT PIETER - JAN
SERRANO SEM
MINNEBO WOUT

DE BAERDEMAEKER EMIEL
VAN HEUGTEN NOUT
MINNEBO JARNE

DE VLIEGHER MIKE
GOEMARE CISSE

DE VOS ANDRIES
CALLENS XANDER
THEYS NORICK
BRUYNOOGHE ARNE
JACOBS JOEP
ALAOUI ISMAIL
DEJASSE ESTEBAN
HUION ARNE
VANHAELEWIJCK ACHILLES
PAUWELS LARS
HUION BERRE

RAPOL NAND

DE LAMPER SUN

05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
06
05
05
05

06
06
06
05
06

06
06
07
06
07
05
05
06
06
05

06
05
07
06
06
05
06
06
05
06

06
06
07
06

06

ZELE
LAT
FLAC
ACW
RCG
ACW
ACW
NA
RCG
ASVO

AZW
RCG
KAAG
AVR
KAAG
RCG
KAAG
KAAG
LAT
KAAG
HCO
TACT
RCG
KAAG
KAAG
ASVO
MACD
RCG
KAAG
KAAG
VOLH
ASV0
ASVO
AZW
KAAG
KAAG
AZW
KAAG
KAAG
AZW
RCG
HAMM
ALVA
AZW
RESC
RCG
LIER
BVAC
FLEU
KAAG
LEBB
ACW
KAAG
KAAG
HAMM

FEENNNMNNNNNNNNMNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNODWODWWWWwwwwww

.55
.40
.34
.33
.32
.30

.21
.20
.05

.01
.99
.95
.92
.91
.87
.83
.82
.81
.80

.75
.73
.73
.70
.69
.67
.64
.63
.60
.60

.59
.58
.57
.53
.52
.51
.47
.45
.45
.44
.40
.37
.34
.30
.25
.24
.21
.17
.12
.09
.95
.92
.74



kogelstoten 2kg Min Meisjes Time :17:23

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

7156
6867
7138
6498
6435
8273
6492
7056
6475
6482
7262
7097
6823
6560
6438
6588
7442
6399
6496
6486
6505
7205
7461
6900
6617
6815
6206
6333
7201
6733
6402
6226
7199
6210
6735
7215
6401
8225
6228
6812
6416
6410
6409
6701

VAN DER BORGHT MYRTHE

AGWAZIE ANGEL
VANDEN BOSCH AMBER
HEYVAERT LOTTE
VANHALST SARA
FERETTE HELOISE

VAN LAETHEM CHARLOTTE

BOONE LUCA BELLA
BOYEN FREYA
ALGOET BRITT
HEETESONNE SIEL
SMETS LOTTE

DE VLEESCHAUWER FEMI
BAERT AMBER

DE WINTER KATRIJN
VAN RENTERGHEM ZARA
VAN HYFTE AMBER
VAN HEUGTEN LOT
CLYNHENS JOKE
LAENENS KYANA
VANDEZANDE AMBER
BUYS THALIA
STALLAERT VIRZE
DEMETTER KAAT
BEYENS FEMKE

VAN HYFTE GAELLE
DE BOCK LISA
HANSSENS ILANA
LOWAGIE RISA
GHILGEMYN HANNE
HEYNDRICKX LAURE
VAN WAUWE KATO
COPPENS BO

PRAET JUSTINE
VANDOORNE JULIE
TIETER ELLIS

DE VARE MARIE
SCHOEMAKER LIEFDE
CAELDRIES CHRISTINE
DE VRIEZE KIARA
VANDENBORRE ELIEN
STOCK MARTE
STEVENS SARA

SMET EMMA

01
01
01
01
01
02
02
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02

VITA
ACME
ZWAT
LEBB
DEIN
FLEU
HCO
ACME
TACT
HCO
HAMM
TACT
AVR
ASVO
DEIN
KAAG
RIEM
KAAG
LEBB
HCO
LOOI
VOLH
ACW
ASVO
MACW
RIEM
RIEM
ASV0
VS
AZW
KAAG
ACW
KAAG
STAX
AZW
VS
KAAG
0SGA
ACW
KAAG
AVR
AVR
AVR
ACW

12.
.93
.57
.15
.68
.11
.09
.04
.76
.66
.55
.33
.23
.23
.15
.78
.71
.50
.47
.22
.20
.06
.89
.86
.82
.75
.70
.68
.50
.42
.32
.23
.18
.12
.02
.88
.79

AP ULUULUOOOOO0OO0OO0ODNNNNNNN0000O WO
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hoogspringen Pup Jongens Time :19:11

Heat:1

OOk, WNRE

379
612
3046
557
539
1098
67
563
475
518
833
1659
654
217
1656
1486
452
1300
888
655
442
1993
225
775
1315
1090
316
13
319
1089
48
236
1482
656
811
573
886
221
1476
720
280
151
1102
214
277
814
1593
1852
9910
220
251
12
714
3000

GERAIN JONAS

GIELEN STIJN

MALICE NOAH

VAN DE VYVERE RENZO
SCHOFFELEN VINCENT
OST JASPER

STEVENS BRECHT
AMBRICO SIMONE
KERKHOFS YORAN

VAN HAVER ELIAS
HERMENS BERT

JACOBS WITSE

PRIEM VICTOR
WILLEMS FELIX
VANGHELUWE PIERRE-PAUL
AELBRECHT JASPER
PONETTE LUKAS

LUCKX ANTHONY
PUTMAN FLORIS
VANDEWALLE RITSU
DELYE JELLE
VERSCHUEREN CEDRIC
HUIJS JONAS

ANDRIES XANDER
UYTTERSPROT LARS
VAN LIEFFERINGE GLEN
ALLEMEESCH JOEY
BOSTYN DAAN

STEVENS TOBIAS

DE VRIESE JARON
COENE THOR

DE CREMER HERVE
STROOBANT LUCAS
BEEUWSAERT MAXENT
DEWAELE MILO

IDE RUBEN

UREEL BRAM

RAPOL FERRE

VAN BLEYENBERGH ELIAS
COLMAN ANDERT
VENKEN BRYAN
VANDEKERCKHOVE TIBE
TUYLS INDY

VAN HEUGTEN SIEP
PETRY ALEXANDER
CARLIER STIAN
ALAOUI IBRAHIM
VANNOBEL SENNE
BOSSUYT JELLE
LAMOTE FELIX

VAN LAECKE LUCAS
COCKHEYT JOERI
D'HOLLANDER ZOLTA'N
CLAES RIWAN

03
03
03
03

03
03
03
03

04
04
04
04
03

04
03
04
04
04
04
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
03
03
04
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
03

ACG
TACT
ATH
MACW
MACD
ACW
RCG
ATLA
LEBB
HAMM
ATLA
LIER
AVR
KAAG
AZW
VS
HCO
AVR
AVR
AVR
HCO
ACW
KAAG
ACW
VITA
BVAC
AVR
RIEM
AVR
ASV0
RCG
ASV0
VS
AVR
AZW
KAAG
KAAG
KAAG
VS
HAMM
TACT
AVMO
ACW
KAAG
TACT
AZW
BVAC
MACW
KAAG
KAAG
KAAG
RIEM
KAAG
USTA

H R RERERRRERRRRRRRRBRBRBRB B B8 B8 92 8 B8 B R

.44
.34
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.05
.05
.05
.05
.00
.00
.00



kogelstoten 1lkg Ben Jongens Time :18:04

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

6898
7537
7837
7601
7350
7739
6582
6584
6554
6722
6557
6727
7161
8693
6961
6729
6897
6801
9330
8175
8236
8368
8191
7346
6716
9037
8187
8692
7964
6720
9332
6899
6558
6718
9036
7488
9038
7968
6721
6565
8573

BARBIO MATISSE
VERHULST IDES
SOETENS ROBIN
MEULEMAN LARS
DECONINCK JEPPE
SEMINCK MASSIMO
VAN HULLE REMI
VERSTRAETE ROBBE
ROOMS JENTHO
COOREVITS KASPER
DE BOSSCHER THOMAS
RAPOL NAND
SCHOFFELEN BRENT
PAUWELS MILAN
LAENENS TIEMEN
SERRANO SEM
BARBIO ALEXANDER
PETRY CEDRIC
THEYS NORICK

DE RYCKE STEF
VERSTRAETE CAS
JACOBS JOEP

DEPROOST - VANHILLE STEF

BUSSCHAERT LOTHAR
ANTHEUNIS JONAS
HUION BERRE
MALFLIET wouT
PAUWELS LARS
GOEMARE CISSE
HENS TSJIP
DEJASSE ESTEBAN
BRUYNOOGHE ARNE
DE VLIEGHER BRYAN
VAN HEUGTEN NOUT
HUION ARNE

VAN NUFFEL YARON
ROELANDT PIETER - JAN
DE LAMPER SUN
COOREVITS TORRE
DE VLIEGHER MIKE
DE VOS ANDRIES

05
05
05

05
05
06
05
05

05
06
05
05
06

06
06
06
06

05
05
05
06
06
06
07
06
06
06

05
06
06
05
06

07
07
06

RCG
LAT
LAT
ASV0
AZW
EA
RCG
RCG
ACW
KAAG
ACW
KAAG
MACD
ACW
HCO
KAAG
RCG
TACT
RESC
KAAG
KAAG
LIER
RCG
AZW
KAAG
KAAG
VOLH
ACW
HAMM
KAAG
FLEU
RCG
RCG
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG
HAMM
KAAG
RCG
ALVA

ZNwWwWwwwwwwuwuwwpsrphr,rr,rbh,dhbhr,pr,r,r,rP,rErR,E,DP,PUUIUNULULTULUIOOO OO NN O

.02
.69
.48
.44
.89
.49
.23
.09
.00

.84
.65
.58
.39
.02
.90
.73
.69
.58
.57
.55
.54
.52
.26
.25
.16
.11
.11
.11
.98
.95
.61
.48
.44
.43
.40
.36

.15
.69



